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Kaupungin nykyinen apuvälinerekisteri on puutteellinen (yksittäistä apuvälinettä ei pystytä yhdistämään 
senhetkiseen käyttäjään, eikä rekisteri ole tietoturvallinen) ja rekisterin toiminnan jatkuvuudeksi 
kaupungin olisi hankittava uusi tietojärjestelmä. Tulevassa, vuoden 2019 aikana käyttöönotettavassa 
asiakas- ja potilastietojärjestelmä Apotissa ei ole toiminnallisuutta apuvälinerekisterin pitämiseen. 
Vantaan kaupungilla ei ole aietta hankkia sosiaali- ja terveystoimeen Apotin lisäksi muita uusia asiakas- ja
potilastietojärjestelmiä. Vantaan kaupungilla ei pystytä tekemään lainmukaisia apuvälineiden 
määräaikaishuoltoja, mikä vaarantaa potilasturvallisuuden. Maksusitoumusten tallentaminen ei 
nykyisellä tavalla onnistu asianmukaisesti. 

Koska HUS:issa on toimiva apuvälinerekisteri ja HUS tekee apuvälineiden lakisääteiset 
määräaikaishuollot, olisi apuvälinetoiminnan siirtäminen HUS:iin Vantaalle kokonaisuudessaan nykyistä 
taloudellisempaa. Siirrolla saavutettaisiin myös seuraavat hyödyt: Apuvälineiden toimitusvarmuus 
asiakkaille paranee ja harvinaisempia apuvälineitä voidaan kierrättää. Huoltovarmuus paranee, kun 
apuvälineille tehdään lainmukaiset määräaikaishuollot, joita Vantaalla ei nyt tehdä. Apuvälineiden 
lainausten raportointi ja maksusitoumusten käsittely paranee HUS:n apuvälineohjelman myötä. 
Fysioterapian saatavuus Vantaalla paranisi, kun apuvälinelainaamoiden henkilöstön päivittäinen 
sijaistaminen päättyisi. Apuvälineiden luovutusperusteiden yhdenmukaisuus HUS:in alueella paranisi. 
Tämä takaa vantaalaisille apuvälineiden luovutusperusteiden suhteen tasa-arvoisen kohtelun 
mahdollisessa tulevassa maakunnassa.

HUS apuvälinekeskuksen kanssa on neuvoteltu Vantaan apuvälinetoiminnan siirtämisestä HUS:n 
apuvälinekeskukseen. HUS Apuvälinekeskus on tehnyt alustavan tarjouksen Vantaan terveyspalvelujen 
apuvälinetoiminnan tuottamisesta. Sosiaali- ja terveystoimen johtoryhmässä 25.9.2018 hyväksyttiin 
apuvälineiden siirto HUS:iin edellyttäen, että sosiaali- ja terveystoimen tulosalueet yhdessä tekevät 
lopullisen version, sillä apuvälineitä on käytössä myös vanhus- ja vammaispalveluissa ja perhepalveluissa.
YT-neuvottelut käytiin 20.11.2018.

Siirron on tarkoitus tapahtua kahdessa osassa. Ensimmäinen vaihe kesä-elokuussa 2019: 
 Terveyspalvelujen tulosalueen Koivukylässä ja Myyrmäessä sijaitseva apuvälinelainaamotoiminta 

siirtyy.
 Yksilöllisten apuvälineiden maksusitoumukset siirtyvät.
 Henkilöstö (kaksi fysioterapeuttia, yksi toimintaterapeutti ja yksi kuntohoitaja) siirtyy.

Toinen vaihe:
 Vanhus- ja vammaispalvelujen ja perhepalvelujen tulosalueiden apuvälinetoiminta siirtyy. 

Alustavat neuvottelut tästä vaiheesta on aloitettu. Aikataulu on toistaiseksi avoin. Ei 
henkilövaikutuksia.  

Vantaan kaupunki on omistajajäsenkunta Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin organisaatiossa. 
HUS Apuvälinekeskus vastaa HUS:in sekä Espoon kaupungin keskitetystä apuvälinetoiminnasta. Palveluun
kuuluu muun muassa apuvälineiden hankinnat ja kunnossapito, potilastyö (vaativa sekä vaativan 
erityistason apuvälinetyö) ja asiantuntijapalvelut. Apuvälinekeskus sijaitsee Invalidiliiton toimitalossa 



Helsingin Ruskeasuolla. Toimintaa on myös Espoon sairaalassa ja Länsi-Uudenmaan Apuvälineyksikössä. 
Apuvälinekeskuksessa työskentelee noin 40 apuvälinealan ammattilaista.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään siirtää Vantaan apuvälinetoiminta Hus Apuvälinekeskukseen.

Käsittely:
Terveyspalvelujen johtaja Piia Vuorela selosti asiaa.

Jäsen Antero Eerola teki muutosesityksen, että esitykseen lisätään lauseen loppuun, ”että nykyiset 
apuvälinelainaamot säilyvät siirrosta huolimatta.” Jäsen Tiina Tuomela kannatti esitystä.

Puheenjohtaja esitti asian palauttamista uudelleen valmisteluun selvitettäväksi, mitä saadaan Hus 
Apuvälinekeskuksesta, mitä terveysasemilta, Vantaan apuvälinekeskuksesta tai sairaaloista.
Jäsenet Tiina Tuomela ja Kari Välimäki kannattivat. 

Suoritettiin nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitys on JAA ja muutosesitys asian palauttamisesta 
uudelleen valmisteluun EI.
JAA-äänet: Piia Kurki, Jan Edelmann, Anniina Pylsy ja Markus Lustig
EI-äänet: Aadan Ibrahim, Kari Välimäki, Sirkka Laaksonen, Juha Luodeslampi, Eva Tawasoli, Tanja 
Vahvelainen, Tiina Tuomela, Antero Eerola ja Pirkko Letto.
JAA-ääniä 4 ja EI-ääniä 9, joten muutosesitys asian palauttamisesta uudelleen valmisteluun tuli voimaan 
ja jäsen Antero Eerolan muutosesitys raukesi.

Päätös:
Päätettiin palauttaa asia uudelleen valmisteltavaksi.

Täytäntöönpano: - terveyspalvelujen johtaja Piia Vuorela
- palvelupäällikkö Virpi Aromaa
- talousasiantuntija Anneli Hankala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Virpi Aromaa, palvelupäällikkö, p. 040-076 5749 etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


